ACTIVO
CORRIENTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS
CUENTAS POR COBRAR

INVENTARIOS

OTROS ACTIVOS

24NC
NO CORRIENTE

CUENTAS POR COBRAR
INVENTARIOS

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN DEIINNRAS
/

ACTIVOS CONTINGENTES
Deudoras Fiscales

DEUDORAS DE CONTROL
DEUDORAS POR CONTRA (CR)

\ (AL \
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CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE CALDAS
NIT 890.803.005-2
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA COMPARATIVO

2024

Cifras presentadas en pesos colombianos

AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024

2023

70,521,966,031.59

63,844,409,169.13

20,261,867,045.28
10,060,837,914.19

7,585,330,775.19
17,355,049,802 33
15,258 880,404 60

13,025,872,907.27
21,000,589,417.91

6,154,074,887.27
10,885,708,511.31
12,778,163,445.37

36,467,619,246.32

35,460,282,237.08

0.00

0.00
35,803,944,868.65
663,674,377.67

0.00

0.00
34,753,672,843.85
706,609,393.23

106,989,585,277.91

99,304,691,406.21

“oon 0.00
2,821,704.00 2,821,704.00
0.00 0.00

8,665, 1 25,01 0.90 9,514,833 492.00
-9,887,947,314.00 -9,517,655,196.00

PASIVO

CORRIENTE

PRESTAMOS POR PAGAR
CUENTAS POR PAGAR
BENEFICICS A LOS EMPLEADOS
OTROS PASIVOS

NO CORRIENTE

PRESTAMOS POR PAGAR
CUENTAS POR PAGAR
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS
PROVISIONES

PATRIMONIO

CAPITAL FISCAL

RESULTADOS DEL EJERCICIO
RESULTADOS EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUFNTAS DE ORNDFN ACREEDORAS

PASIVOS CONTINGENTES
Acreedoras Fiscales
ACHRLLOORAS e COINTIvoL
ACREEDORAS POR CONTRA (DB)

2024

il b

Corpocaldas

e Gataien

2023

6,486,075,263.81

7,478,844,399.30

0.00
2,844 525 B65.82
2,856,460,065.29

785,089,332 70

0.00
3,757,812,333.62
2,827,740,161.08

893,291,904.60

16,454,851,349.25

23,342,335,878.21

12,595,602,470.25
0.00
728,536,867.00
3,130,712,012.00

15,676,143,197.21
0.00
790,885,935.00
6,875,306,746.00

84,048,658,665

68,483,511,129

29,132,479,479.00
19,016,276,380.83
35,899,902,805.02

29,051,627,210.00
19,209,151,389.02
20,222 732 529.68

106,989,585,277.91

99,304,691,406.21

0.00

noo

-304,942,964,268.09
0.00
-159,197,974 .47
305,102,162,242.56

NDONO ARISTIZABAL
ontador Publico
T.P.No. 190188-T

345,545 892,084 83
0.00
150467 aTa AT
-345,705,090,059.30



